Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.06. 2019                                      № 41

с. Крутиха

О внесении  изменений   в  Положение  о бюджетном процессе и финансо-

вом контроле в муниципальном образовании Крутихинский район, приня-

тое решением районного Совета депутатов  28.02.2018 года  № 7

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Алтай-

ского края от 03.09.2007 № 75 – ЗС «О бюджетном процессе и финансовом

контроле в Алтайском крае», Уставом муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Принять решение  «О внесении  изменений   в  Положение   о бюджетном

процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Крутихин-

ский район, принятое решением районного Совета депутатов  28.02.2018 года

№7» и направить главе района для подписания

и опубликования.

     2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых

актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Админист-

рации района.

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                    С.П. Жданова

                                                                                             Принято районным Советом

                                                                                 депутатов 26.06. 2019 № 41

Изменения

в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном

образовании Крутихинский район, принятое решением районного Совета

депутатов  28.02.2018 года № 7 (далее – Положение)

     1. Подпункт 1.15 раздела 13 Положения изложить в редакции «отчет

об оценке налоговых расходов Крутихинского района за отчетный финансо-

вый год, оценке налоговых расходов Крутихинского района на текущий фи-

нансовый год и оценке налоговых расходов Крутихинского района на очеред-

ной финансовый год».

     2. Подпункт 1.16 раздела 13 Положения изложить в редакции: «иные доку-

менты и материалы».

      3. Раздел 22 «Порядок проведения внешней проверки годового отчета

об исполнении районного бюджета» исключить.

Глава района                                                                                С.А. Дятлов
с.Крутиха
28.06.  2019 года

№ 12 - РС